
Meidän kuuluu auttaa toinen toisiamme
Lapsiköyhyys koskettaa meitä Suomen Lasten Parlamentin edustajia. Meidän mielestämme köyhyys on ikävä ja 
vakava asia. Siksi päätimme kirjoittaa teille tämän kirjeen. Tämän kirjoittamiseen netissä on osallistunut lapsia 
ympäri Suomea. Meitä huolettaa lapsiköyhyys sekä täällä Suomessa että ulkomailla. Lasten köyhyys tuntuu epä-
reilulta, koska lapset eivät voi vaikuttaa siihen itse. Me ajattelemme, että kaikilla pitäisi olla samat mahdollisuudet 
hyvään ja turvalliseen elämään, koulutukseen ja perheeseen.

Toivomme, että lasten köyhyyteen löytyisi ratkaisu ja että kaikki Suomessa ryhtyisivät vähentämään köyhyyttä. 
Köyhien lasten perheiden taloutta on parannettava ja lapsia on tuettava. Tämä on lasten ja aikuisten yhteinen asia, 
josta meidän mielestä aikuisten olisi kannettava vastuuta. Kaikki voivat auttaa, ja paras mahdollisuus avun antami-
seen on niillä, joiden asiat ovat hyvin.

Ei saa ajatella, että se riittää, kun omat asiat ovat hyvin – hyvinvointia on jaettava muillekin. Ihmisiä pitäisi kehottaa 
parantamaan koko maailman köyhien asemaa. Lasten tilannetta voidaan helpottaa ilmaisten harrastusten avulla, 
jolloin kaikilla on mahdollisuus harrastaa ja saada kavereita. Myös vaikka lahjoitukset, kummilapsitoiminta, raha-
keräykset ja köyhien perheiden rahallinen auttaminen ovat tärkeitä. Eräänkin meistä luokalla on poika, jota äiti 
käskee syömään koulussa vatsansa täyteen, koska perheellä ei ole tarpeeksi rahaa ruokaan. Tämä on meistä 
huolestuttavaa. Kenenkään ei pitäisi joutua elämään köyhissä olosuhteissa, sillä kaikki ihmiset ovat samanlaisia: 
sydän hakkaa, hengitetään, kaikilla on unelmia, ja kaikki itkevät ja nauravat. Me kuulumme kaikki yhteen ja meidän 
pitäisi auttaa toinen toisiamme! 

Suomen Lasten Parlamentti osallistui tänä vuonna Brysselissä Eurochildin järjestämään tapahtumaan, jossa lapset 
pohtivat, mitä köyhyydelle pitäisi tehdä. Mielestämme tärkeää on ilmainen koulutus, syrjäytymisen ehkäisy eri 
keinoin sekä perheiden tukeminen, jotta yksinhuoltajaperheitä olisi vähemmän. 

Nyt on joulun ja auttamisen aika. Miljoonat lapset maailmassa elävät köyhyydessä. Tee siis joulun hyvä teko 
ja auta köyhiä lapsia niin Suomessa kuin muuallakin maailmassa!

Jouluterveisin,

Suomen Lasten Parlamentin 9-13-vuotiaat edustajat

Hyvä ruoka, harrastukset sekä menemiset yhdessä kavereiden kanssa ovat lasten hyvinvointia.  Köyhyys voi lisätä 
lasten yksinäisyyttä ja leimaamista. Lapsilla on oikeus yhdenvertaiseen kohteluun.  Lapsen oikeudet ovat kaikkien 
aikuisten velvollisuuksia.  

Maria Kaisa Aula
lapsiasiavaltuutettu www.lastenparlamentti.fi
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